｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺中科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：中科大商院字第1140021801號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114學年度宣傳海報_251022、114學年度日程表_251007、114學年度高中職組競
賽簡章1023 (A09600000Q_1140021801_doc1_Attach1.pdf、A09600000Q_1140021
801_doc1_Attach2.pdf、A09600000Q_1140021801_doc1_Attach3.pdf)

檢送本校辦理「114學年度商學院暨全國高中職專題競
賽」相關資訊，敬請惠予協助公告並鼓勵貴校師生踴躍報

名參加，請查照。

為鼓勵學生積極投入專題研究，培養創新思考模式，以提

升學術研究能力與實務發展技能，發揮技職教育特色，特

舉辦本競賽。

參賽對象：

高中職組：全國高級中等學校商業與管理群科之在學學

生。

商學院組：本校商學院五專四、五年級、二技、四技之

在學學生。

參賽組別：

高中職組：(A)主題探討組 (B)商管實作組
商學院組：(A)學術論文組 (B)實務企劃組

高中職組報名時間：115年1月12日(星期一) 09:00至115年2
月26日(星期四) 17:00
決賽時間：115年4月1日(星期三)

地址：404336 臺中市北區三民路三段129號
聯絡人：邱純瑋
電話：04-22196004
電子信箱：g9222713@nutc.edu.tw

發文日期： 中華民國114年10月29日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

三、

(一)
(二)

四、

五、

第1頁，共2頁

就業組 114/10/29

1140009845

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

決賽地點：本校三民校區中商大樓2樓
報名方式：一律採取線上報名

隨文檢附高中職組競賽簡章，詳情請至本校商學院網站-學
術活動 -商學院暨全國高中職專題競賽專區查閱。
(https://business.nutc.edu.tw/p/405-1046-127423,c12423.php)
聯絡窗口：如對本競賽有相關問題，請逕洽本校商學院承

辦人邱小姐，電話：04-22196004。

正本：全國高級中等學校(商業與管理群科)、國立陽明交大附中

副本：商學院(含附件)

六、

七、

八、

九、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/29
15:30:33

第2頁，共2頁

就業組 114/10/29

1140009845